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N° 

411 

401 

415 

413 

409 
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405 
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417 
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431 

406 

410 

414 

425 

429 

432 

424 

428 

403 

408 

426 

402 
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427 

404 

419 

418 

407 

430 

412 

421 

434 

Nombre 

IVAN FEIJOO ALBERTE 

JOFRE CULLELL ESTAPE 

XABIER MURIAS GARCIA 

SAMUEL GONZALEZ CARRERA 

MARIO JUNQUERA SAN MILLAN 

ADRIAN ARANDA SANCHIS 

SAUL CALZADA LASO 

PABLO ALVAREZ RAMOS 

GABRIEL OCHANDO ESCUDERO 

IBAI ARCO LOPEZ 

AITOR GARMENDIA ETXEBERRIA 

JORDI REVERT PLA 

CRISTIAN NUÑEZ ORTIZ 

ALFREDO TELEÑA CORBETO 

FRANCISCO JAVIER ECIJA YELA 

RODRIGO MARTINEZ DIAZ 

GUILLERMO GARCIA JANEIRO 

PABLO PEREZ SANCHEZ 

JON POLLEDO ARRIOLA 

JORGE SUAREZ FERNANDEZ 

GABRIEL MAYANS LIROLA 

FRANCISCO CARRETERO MORENO 

RAUL BUSTILLO LORENZO 

MARC ROMERO BARCELO 

HECTOR URBANO ARIAS 

MARIO LOPEZ SAN JUAN 

PABLO ARA PEREZ 

GUILLEM VESES MASIP 

ALBERTO BARRIO BARROS 

SERGIO VERA HIGUERO 

DAVID RODRIGUEZ BARBOSA 

ADRIAN BARROS RODRIGUEZ 

EDGAR TENO NAVARRO 

SAMUEL MACENLLE PASTORIZA 

Categoría 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

SUB-23 

Vueltas 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

5 

5 

4 

3 

3 

3 

2 

Equipo 

SELECC. GALLEGA 

SELECC. CATALANA 

SELECC. EUSKADI 

SELECC. GALLEGA 

SELECC. ASTURIANA 

SELECC. VALENCIANA 

SELECC. CANTABRA 

CAMBRE, C.C. 

VIGO-RIAS BAIXAS 

SELECC. EUSKADI 

SELECC. EUSKADI 

SELECC. VALENCIANA 

SELECC. CANTABRA 

SELECC. ASTURIANA 

SELECC. MADRILEÑA 

EL CORNEYU C.C. 

GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS 

MONTAÑA PIEDRALAVES, C. 

EISER-HIRUMET 

GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS 

SELECC. ILLES BALEARS 

SELECC. CASTILLA LA MANCHA 

ESTEVE 

SELECC. CATALANA 

COSLADA C.E.C. 

FELIX PEREZ-ESCURIALENSE CC. 

SELECC. ARAGONESA 

BIG BIKES CARLET CD 

ALEATA- CC FARTO 

SELECC. MURCIANA 

IN SITU, C.C. 

SELECC. GALLEGA 

SELECC. VALENCIANA 

PINARIUM, C.D. 

Total T° 

53:05.113 

53:05.662 

55:22.521 

55:26.612 

55:28.543 

55:50.213 

55:57.555 

56:00.750 

56:35.493 

56:35.651 

56:35.849 

56:54.714 

56:55.328 

56:56.100 

57:03.037 

57:48.378 

57:48.697 

58:24.215 

58:38.712 

59:08.271 

59:37.191 

1:00:23.537 

1:00:41.425 

1:00:43.619 

1:01:54.723 

1:02:10.938 

44:48.045 

45:47.791 

37:46.580 

28:52.882 

30:19.573 

23:47.510 

17:03.628 

Dif. resp. 1° 

0.549 

2:17.408 

2:21.499 

2:23.430 

2:45.100 

2:52.442 

2:55.637 

3:30.380 

3:30.538 

3:30.736 

3:49.601 

3:50.215 

3:50.987 

3:57.924 

4:43.265 

4:43.584 

5:19.102 

5:33.599 

6:03.158 

6:32.078 

7:18.424 

7:36.312 

7:38.506 

8:49.610 

9:05.825 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

NT 

NT 

NE 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.549 

Velocidad media 

26,900 

Mejor t° de vuelta 

7:23.883 

Mejor Vel. 

27,575 

Mejor vuelta para 

411 - IVAN FEIJOO ALBERTE 

 

Impresos: 13/01/2019 11:32:37 
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www.mylaps.com 

Licenciado a: CronoUno 

CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE CICLO CROSS 

Domingo, 13 de enero de 2019 

SUB 23 

Carrera iniciado a 10:30:01 

PONTEVEDRA Illa das Esculturas 3,400 km 

13/01/2019 10:30 

 

 

 



Pto. Dorsal Tiempo Diferencia Nombre Categoría Equipo Vtas. Vta. 1 Vta. 2 Vta. 3 Vta. 4 Vta. 5 Vta. 6 Vta. 7

1 411 53:05,1 IVAN FEIJOO ALBERTE SUB‐23 SELECC. GALLEGA 7 7:47,3 7:28,7 7:31,6 7:37,9 7:30,7 7:45,0 7:23,9

2 401 53:05,7 0,5 JOFRE CULLELL ESTAPE SUB‐23 SELECC. CATALANA 7 7:47,4 7:28,8 7:31,6 7:37,7 7:30,9 7:44,6 7:24,6

3 415 55:22,5 2:17,4 XABIER MURIAS GARCIA SUB‐23 SELECC. EUSKADI 7 7:48,0 7:47,9 7:54,1 8:01,2 8:05,2 8:16,2 7:29,9

4 413 55:26,6 2:21,5 SAMUEL GONZALEZ CARRERA SUB‐23 SELECC. GALLEGA 7 7:47,7 7:48,1 7:53,5 8:01,2 8:06,3 8:15,6 7:34,2

5 409 55:28,5 2:23,4 MARIO JUNQUERA SAN MILLAN SUB‐23 SELECC. ASTURIANA 7 7:59,1 7:36,9 7:53,1 8:01,8 8:06,3 8:15,0 7:36,4

6 422 55:50,2 2:45,1 ADRIAN ARANDA SANCHIS SUB‐23 SELECC. VALENCIANA 7 8:09,3 7:50,1 7:48,8 7:51,4 8:04,6 8:08,6 7:57,4

7 405 55:57,6 2:52,4 SAUL CALZADA LASO SUB‐23 SELECC. CANTABRA 7 8:16,3 7:54,1 8:02,0 8:03,0 8:03,9 7:51,0 7:47,2

8 420 56:00,7 2:55,6 PABLO ALVAREZ RAMOS SUB‐23 CAMBRE, C.C. 7 8:11,2 7:48,5 7:54,5 8:02,2 8:00,3 8:15,5 7:48,6

9 435 56:35,5 3:30,4 GABRIEL OCHANDO ESCUDERO SUB‐23 VIGO‐RIAS BAIXAS 7 8:02,8 7:56,4 8:03,2 8:13,1 8:03,6 8:06,6 8:09,8

10 417 56:35,7 3:30,5 IBAI ARCO LOPEZ SUB‐23 SELECC. EUSKADI 7 8:11,6 8:00,2 8:00,4 8:07,3 8:00,6 8:05,4 8:10,1

11 416 56:35,8 3:30,7 AITOR GARMENDIA ETXEBERRIA SUB‐23 SELECC. EUSKADI 7 8:14,1 7:58,0 7:59,4 8:04,2 8:03,7 8:06,6 8:09,9

12 431 56:54,7 3:49,6 JORDI REVERT PLA SUB‐23 SELECC. VALENCIANA 7 8:14,3 8:08,3 7:57,3 8:06,5 8:12,0 8:17,0 7:59,3

13 406 56:55,3 3:50,2 CRISTIAN NUÑEZ ORTIZ SUB‐23 SELECC. CANTABRA 7 8:21,4 8:04,2 8:09,2 8:05,6 8:07,8 8:07,4 7:59,8

14 410 56:56,1 3:51,0 ALFREDO TELEÑA CORBETO SUB‐23 SELECC. ASTURIANA 7 8:13,7 8:08,7 8:04,6 8:13,2 8:08,3 8:07,4 8:00,2

15 414 57:03,0 3:57,9 FRANCISCO JAVIER ECIJA YELA SUB‐23 SELECC. MADRILEÑA 7 8:24,5 8:04,7 8:06,1 8:04,6 8:08,1 8:07,1 8:07,9

16 425 57:48,4 4:43,3 RODRIGO MARTINEZ DIAZ SUB‐23 EL CORNEYU C.C. 7 8:21,2 8:08,2 8:06,7 8:13,6 8:18,1 8:26,2 8:14,3

17 429 57:48,7 4:43,6 GUILLERMO GARCIA JANEIRO SUB‐23 GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS 7 8:20,8 8:05,6 8:08,2 8:14,9 8:18,1 8:26,5 8:14,6

18 432 58:24,2 5:19,1 PABLO PEREZ SANCHEZ SUB‐23 MONTAÑA PIEDRALAVES, C. 7 8:24,7 8:08,3 8:02,9 8:22,1 8:25,0 8:35,3 8:26,0

19 424 58:38,7 5:33,6 JON POLLEDO ARRIOLA SUB‐23 EISER‐HIRUMET 7 8:13,6 9:02,4 8:35,1 8:09,0 8:07,0 8:08,9 8:22,6

20 428 59:08,3 6:03,2 JORGE SUAREZ FERNANDEZ SUB‐23 GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS 7 8:48,3 8:29,6 8:17,7 8:24,8 8:13,9 8:18,9 8:35,1

21 403 59:37,2 6:32,1 GABRIEL MAYANS LIROLA SUB‐23 SELECC. ILLES BALEARS 7 8:18,0 8:17,8 8:28,8 8:38,6 8:31,3 8:29,4 8:53,3

22 408 1:00:23,5 7:18,4 FRANCISCO CARRETERO MORENO SUB‐23 SELECC. CASTILLA LA MANCHA 7 8:22,3 8:17,6 8:23,9 8:33,4 8:46,3 8:57,5 9:02,5

23 426 1:00:41,4 7:36,3 RAUL BUSTILLO LORENZO SUB‐23 ESTEVE 7 8:42,4 8:37,5 8:31,5 8:44,3 8:49,8 8:35,3 8:40,5

24 402 1:00:43,6 7:38,5 MARC ROMERO BARCELO SUB‐23 SELECC. CATALANA 7 8:11,1 7:48,9 7:48,1 10:55,4 9:04,8 8:31,1 8:24,3

25 423 1:01:54,7 8:49,6 HECTOR URBANO ARIAS SUB‐23 COSLADA C.E.C. 7 8:57,1 8:42,2 8:46,6 8:48,2 8:53,0 8:47,6 9:00,0

26 427 1:02:10,9 9:05,8 MARIO LOPEZ SAN JUAN SUB‐23 FELIX PEREZ‐ESCURIALENSE CC. 7 9:08,4 8:40,5 8:36,8 8:48,7 8:45,2 8:59,7 9:11,7

27 404 a 2 vtas. PABLO ARA PEREZ SUB‐23 SELECC. ARAGONESA 5 9:03,5 8:43,5 8:55,1 9:06,9 8:59,0

28 419 a 2 vtas. GUILLEM VESES MASIP SUB‐23 BIG BIKES CARLET CD 5 8:54,5 8:59,3 9:14,0 9:17,1 9:22,9

29 418 a 3 vtas. ALBERTO BARRIO BARROS SUB‐23 ALEATA‐ CC FARTO 4 9:24,4 9:21,8 9:27,9 9:32,6

30 407 a 4 vtas. SERGIO VERA HIGUERO SUB‐23 SELECC. MURCIANA 3 9:27,1 9:41,9 9:43,9

31 430 a 4 vtas. DAVID RODRIGUEZ BARBOSA SUB‐23 IN SITU, C.C. 3 9:54,3 10:23,4 10:01,8

32 412 a 4 vtas. ADRIAN BARROS RODRIGUEZ SUB‐23 SELECC. GALLEGA 3 8:11,1 7:47,8 7:48,5

CLASIFICACION: SUB 23 / TIEMPOS POR VUELTA

 

 

 




